
Zarządzenie Nr 69/VI/2012 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 maja 2012 roku 

w sprawie ustalania wysokości pomocy materialnej w okresie od września do 
grudnia 2011 roku dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Milanówek 

 Na podstawie § 8 ust. 6 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Milanówek stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr 179/XVIII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 12 czerwca 2008 r.  
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Milanówek  oraz  Uchwały Nr 331/XXIX/09 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 29 września 2009 r. zmieniającą uchwałę Nr  179/XVIII/08 Rady Miasta 
Milanówka z dnia 12 czerwca 2008 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Milanówek  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wysokość stypendium w okresie styczeń -czerwiec roku szkolnego 2011/2012 wynosi:    

Dochód na 1 osobę w rodzinie Miesięczna kwota 
stypendium od do 

                 0,00 zł             105,30 zł         182,00 zł  

           105,31 zł             210,60 zł            146,00 zł  

           210,61 zł             280,80 zł            119,00 zł  

           280,81 zł             351,00 zł              73,00 zł  

§ 2. 

Ustalam, iż w roku szkolnym 2011/2012 druga transzę stypendium szkolnego, w formie 
świadczenia pieniężnego, przyznaje się jednorazowo na okres 2 miesięcy (od stycznia do 
czerwca  2012 roku)  w wysokości wynikającej z tabeli z §1. 

§ 3. 

Stypendia będą wypłacane w kasie Urzędu Miasta Milanówka, ul. Kościuszki 45 lub 
przelewane na wskazane konto bankowe wnioskodawcy  od 23 maja 2012 roku.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                      

  

 


